o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená cenníkom
predmetu kúpy a servisných služieb Predávajúceho, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.
Celkový, teda maximálny finančný limit pre objednávky uzavreté počas platnosti a účinnosti tejto
zmluvy je 45 019,20,- EUR s DPH (slovom: štyridsaťpäťtisícdevätnásť 20/100 EUR s DPH).

Jednotková cena predmetu kúpy vyplýva z ponuky Predávajúceho ako úspešného uchádzača
predloženej vo verejnej súťaži- zákazke s nízkou hodnotou a je uvedená vPrílohe č.l tejto
rámcovej dohody. V dohodnutej jednotkovej cene sú zahrnuté všetky náklady Predávajúceho